

## Valtuustoaloite: Tilapäisen avun järjestäminen haja-asutusalueen(kylien) vanhuksille

Tekn.ltk 16.02.2023 § 17  
891/00.01.02.00/2021

Kunnanvaltuutettu Auvo Hirvonen on tehnyt valtuustoaloitteen jossa esitetään:

**” Esitän että kunnan kiinteistöhoitajien työpanosta suunnataan 1-2 kertaa viikossa kylien vanhusten kiireellisten töiden suorittamiseen. Pyydän asian pikaista selvittämistä koska avun tarve on monelle välttämätön.**

**Tällaisia tehtäviä mm. polttopuu-, kiinteistöhoito- ym. asiat, joita vanhukset eivät kykene suorittamaan.”**

Tuusniemen teknisentoimen kiinteistöhoitajat, vesilaitoksenhoitaja ja muu henkilöstö huolehtii kunnan kriittisen infrastruktuurin kunnosta ja ylläpidosta ja ovat keskeinen, korvaamaton osa kunnan jouhevaa toimintaa. Tekninen toimi hoitaa ja huolehtii seuraavista tehtävistä:

- Kunnan rakennusmassa; kiinteistöhoitotyöt, kirkonkylän koulukeskus, terveys- ja palvelukeskuskokonaisuus, virastotalo, kunnan vuokratalot 6 kpl, päiväkodit, nuorela, paloasema, satamapaviljonki ja varistorakennuksia. Talvella kiinteistöhoitotöihin liittyvät lumityöt ns. käsilumityöt ja katoilta lumenpudotus.
- Kunnan vesi- ja viemärlaitoksen toiminta, ylläpito ja huolto. Vesi- ja viemäriverkosto vauriokorjauksineen, vedenottamot ja käsittely sekä jätevedenpuhdistamon toiminta. Henkilökunta siis vastaa siitä, että kuntalaisilla on käytettävissään puhdasta juomakelpoista vettä sekä huolehtii jätevesien asian mukaisesta käsittelystä.
- Kaavateistä ja kunnan parkkipaikoista; viitoittamisesta, liikennemerkeistä, hulevesiverkosta, talvella aurauksesta yhdessä yksityisten urakoitsijoiden kanssa ja keväällä sorapintaisten kaavateiden pölynsidonnasta.
- Ulkoliikuntapaikoista koululla ja nuorelassa sekä uimalalla.
- Kunnan viheralueet kesäisin.
- Lisäksi kunnan tekninen toimi tekee ns. omana työnä sähkötöitä ja huoneistoremontteja.

Kaikki edellä mainittu hoituu seitsämän vakituisen ja yhden oppisopimusopiskelijan työpanoksella, kesäisin viheralueiden hoitamiseen tarvitaan yhdestä kahteen käsiparia lisää kiireapuna. Huomion arvoista on myös 24/7 päivystyksestä huolehtiminen, joka on välttämätöntä vesilaitoksesta ja isoimmista rakennusmassoista huolehtimisen kannalta.

Teknisentoimen henkilöstöä on vähennetty systemaattisesti viimeisten vuosikymmenten kuluessa ja vielä vuosikymmen sitten kunnan kriittisestä infrastruktuurista oli huolehtimassa viisi käsiparia enemmän kuin tänäpäivänä.

Edellä kuvatut tehtävät ja käytettävissä oleva työaikaresurssi huomioiden kunnan tekninentoimi ei voi ottaa huolehdittavakseen aloitteessa mainittuja töitä, ellei työaikaresurssia lisätä lisärekytoinnein. Lisäksi ongelmaksi muodostuu aloitteessa mainittujen palveluiden kohdentaminen oikein ja tasapuolisesti, tähän tarvittaisiin sosiaalipalveluhenkilöstön työpanosta. Koska sosiaalipalveluiden järjestämisvastuu on siirtynyt kunnilta

Hyvinvointialueelle tulisi HVA:n koordinoida aloitteessa mainitut palvelut oikeille henkilöille ja sitten ostaa palvelut kunnalta.

Valmistelija	vs. tekninen johtaja, Petteri Heikkinen. p.044-720 9032.
Päätösehdotus	Tekninen lautakunta esittää, että valtuustoaloite: Tilapäisen avun järjestäminen haja-asutusalueen(kylien) vanhuksille, ei aiheuta toimenpiteitä aloitteessa esitettyjen palveluiden järjestämiseksi ja siirtää aloitteen käsittelyn edelleen kunnanhallituksen käsiteltäväksi.
Päätös	Päätösesitys hyväksyttiin.